富山市立堀川小学校  第９７回教育研究実践発表会について（ご案内）

 立春の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育実践に深いご理解をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校において第９７回教育研究実践発表会を下記のとおり、開催いたします。

つきましては、今年度同様、格別のご配意を賜りますようお願いいたします。

記

【日  時】    令和８年５月２９日（金） ８：１０～１６：００

            ５月３０日（土）  ８：１０～１５：５０

【会  場】   富山市立堀川小学校

         〒939-8081

         富山市堀川小泉町一丁目 13-10

                 TEL 076-424-1911   FAX 076-424-1912

【公開内容】  ※全学級が、２日間とも公開します。

・朝活動、くらしの時間

・授業（各教科、外国語活動、総合的な学習の時間、特別活動）

・公開授業についての部会別協議会

【講  演】

     早稲田大学教育・総合科学学術院  教授   藤井千春 先生

上智大学総合人間科学部     教授   奈須正裕 先生